
 

 

 

 

 

Avis d’attribution de marché 

 

Pouvoir adjudicateur 

NOM ET ADRESSES : 

OPHEA - Office Public de l'Habitat de l'Eurométropole de Strasbourg 

24, Route de l'Hôpital  

CS 70128  

67028 STRASBOURG  

Adresse du profil d'acheteur (URL) : http://www.achatpublic.com/  

 

Objet : Fourniture de gaz naturel ou biogaz pour les véhicules GNV d'Ophéa 

Numéro de référence: AO23/19 

Code CPV principal : 09123000 Gaz naturel 

Type de marché : Fournitures. 

Lieu d'exécution : Code NUTS: FRF11 Bas-Rhin 

Ce marché est divisé en lots: non 

 

Durée de l'accord-cadre : 

Durée en mois: 12 

Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui 

L'accord-cadre est conclu à compter de la date de notification du contrat (début des prestations prévu le 

01/01/2024) jusqu’au 31/12/2024. Il est reconduit tacitement jusqu'à son terme pour une durée d’un an. 

 

Description des prestations : 

Forme de marché : Accord-cadre à bons de commande sans minimum et avec un maximum de 100 000 € HT par 

période soit un maximum de 200 000 € HT sur la durée totale de l'accord-cadre.  

Il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande multi-attributaires : nombre maximum d'attributaires : 4 (sous  

réserve d'un nombre suffisant d'offres). 

 

Critères d'attribution : 

Critères énoncés ci-dessous : 

Prix des prestations : 60%  

Prestations techniques et de gestion : 40% 

 

Type de procédure 

Appel d'offres ouvert soumis aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du 

Code de la commande publique 

 

Attribution du marché  

Marché 2023/220 

Fourniture de gaz naturel ou biogaz pour les véhicules GNV d'Ophéa 

Informations sur les offres 

Nombre d'offres reçues: 3 

Valeur totale du marché : 200 000,00 € HT 

 

Titulaire n° 1 

GNVERT  

Immeuble Neptune, 1 Rue Galilée, Le Copernic 2,  

93160 NOISY LE GRAND  

Le titulaire est une PME: non 

Date de conclusion du marché: 08/12/2023 

 

http://www.achatpublic.com/


 

Titulaire n° 2 

V-GAS Est SASU  

135 avenue Victoire 

13790 ROUSSET 

Le titulaire est une PME: non 

Date de conclusion du marché: 06/12/2023 

 

Titulaire n° 3 

TOTAL MARKETING France 

562 avenue du Parc de l'Ile 
92000 NANTERRE 

Le titulaire est une PME: non 

Date de conclusion du marché: 06/12/2023 

 

 

Renseignements complémentaires 

Les tiers justifiant d'un intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction en contestation de la 

validité du contrat dans un délai de deux mois à compter de la publication du présent avis. 

 

PROCÉDURES DE RECOURS : 

Tribunal administratif de Strasbourg,  

31, Avenue de la Paix 

 67000 STRASBOURG 

 

DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS 

27/12/2023 

 

Le Directeur Général 

Julien MATTEI 


